
4L/@zt-

cENTRUMpnttnrtvní
pÉ č e

Objednavatel:

Sociální  služ by Š ebetov

pří spěvková organizace

679 35 Š egerov t

tČ o: ooggg++o

/;A
Grrtrurr prllrbú ú  pltr, r Ú. --
Dyi.6n u63/1t, 

',o1oo, 
pntu &'6aí ; omca|!'lanatiwccntrumg

l.o! ota6§56at
n& eea.a.ra,

Objednávka kurzu

Poskytovatel:

Centrum paliativní  pé č e, z. ú .

Dykova 1165/15

101 00 Praha 10 - Vinohrady

tč o: og+ 63 583

DlČ :CZ03463583
vzdelavani@paliativnicentru m.cz

Platba zakurz proběhne fakturací po realizaci kuzu,

Storno podmí nky:

Zruš ení  kurzu ze strany objednavatele ví ce jak 30 dní  před termí nem realizace kuzu je bez
sankcí , zruš ení  7 - 30 dní  před termí nem realizace kuzu ú č tujeme storno poplatek ve uýš í
30%z ceny kuzu, přizruš ení mé ně než  7 dní  před termí nem realizace kuzu ú č tujeme
100o/o z ceny kuzu.

Datum: 17.5.2022

Objednava

Sociá služ by Sebetov,
org0nuace

679 35 š ebetov 1 Q)
|Č :00838446 To1,1516 465 438

Název kuzu Komunikač ní  ELNEC

Termí n realizace 1'l. - 12. í ijna 2022

poč et ú č astní ků max.25, poč et ú č astní ků  neovlivňuje cenu kurzu

Mí sto konání Sebetov - mí sto zajiš t'uje objednavatel

cena za kurz 65 000 vč etně 2l%DPH

Datum:


